СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2014 года № 11/1

О введении должностей заместителя председателя
Совета депутатов города Реутов на непостоянной основе

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Ввести две должности заместителя председателя Совета депутатов города Реутов на непостоянной основе.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете "Реут"  и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов

Д.Г. Денисов